ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      461      /UBND

V/v cập nhật thông tin cán bộ,

công chức để tra cứu thông tin

dân cư phục vụ giải quyết thủ

tục hành chính

Sơn Tây, ngày   14    tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 449/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 09/4/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc cập nhật thông tin cán bộ để tra cứu thông tin dân

cư phục vụ giải quyết thủ tục hành chính (có gửi văn bản kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện; Chủ tịch UBND các xã

khẩn trương chỉ đạo cán bộ, công chức phụ trách Hệ thống thông tin giải quyết

thủ tục hành chính (có thực hiện tra cứu thông tin dân cư trên Hệ thống kiểm tra)

cập nhật lại đầy đủ thông tin cá nhân theo hướng dẫn của Sở Khoa học và Công

nghệ tại Công văn số 449/SKHCN-BCVT&CNTT ngày 09/4/2025.

Yêu cầu các phòng ban, cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan triển khai

thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-04-14T16:24:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-14T16:24:39+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!